
Аналитика гонки

Начало: 13:00
ВС 28 АВГ 2022

РОЛЛЕРЫ-МАССТАРТ 12,5 КМ ЖЕНЩИНЫ

Комплекс для проведения лыжных гонок и биатлона "Лаура"

PARI КУБОК СОДРУЖЕСТВА

Г. СОЧИ (КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 2 КАЗАКЕВИЧ Ирина Российская Федерация 0 0 2 0 2 34:08.2 0.0

Круг 1 3:35.0 0.0 1 25.1 0.0 1 44.7 0.0 1 4.9 4:24.6 0.0 1 4:24.6 0.0 1

Круг 2 6:15.6 0.0 1 31.6 0.0 1 51.0 0.0 1 5.2 7:11.8 0.0 1 11:36.4 0.0 1

Круг 3 6:26.0 0.0 1 27.4 +1.6 3 46.8 0.0 1 55.0 8:07.8 +17.8 5 19:44.2 0.0 1

Круг 4 6:29.0 0.0 1 27.0 +3.4 4 46.9 +3.5 4 5.7 7:21.6 0.0 1 27:05.8 0.0 1

Круг 5 7:02.4 +17.8 5 7:02.4 +17.8 5

Итог 29:48.0 0.0 1 1:51.1 +2.4 2 3:09.4 0.0 1 1:10.8

2 6 БАТМАНОВА Анастасия Российская Федерация 1 0 0 0 1 35:29.4 +1:21.2

Круг 1 3:37.0 +2.0 5 29.6 +4.4 6 50.7 +6.0 6 28.9 4:56.6 +32.0 6 4:56.6 +32.0 6

Круг 2 6:48.2 +32.6 12 39.2 +7.6 14 1:02.3 +11.3 15 4.3 7:54.8 +43.0 4 12:51.4 +1:15.0 5

Круг 3 6:46.6 +20.6 9 37.4 +11.6 17 59.1 +12.3 18 4.3 7:50.0 0.0 1 20:41.4 +57.2 3

Круг 4 6:53.0 +24.0 6 33.0 +9.4 11 52.9 +9.5 9 4.5 7:50.4 +28.8 5 28:31.8 +1:26.0 2

Круг 5 6:57.6 +13.0 4 6:57.6 +13.0 4

Итог 31:02.4 +1:14.4 6 2:19.3 +30.5 12 3:45.0 +35.6 =12 42.0

3 3 ДЕРБУШЕВА Тамара Российская Федерация 1 2 1 0 4 35:31.9 +1:23.7

Круг 1 3:36.5 +1.5 4 28.1 +3.0 3 49.9 +5.2 =3 29.5 4:55.9 +31.3 5 4:55.9 +31.3 5

Круг 2 6:29.5 +13.9 7 32.2 +0.6 3 53.1 +2.1 2 53.9 8:16.5 +1:04.7 10 13:12.4 +1:36.0 8

Круг 3 6:46.2 +20.2 8 27.2 +1.4 2 48.4 +1.6 4 29.6 8:04.2 +14.2 3 21:16.6 +1:32.4 5

Круг 4 6:42.4 +13.4 5 23.6 0.0 1 43.4 0.0 1 4.9 7:30.7 +9.1 2 28:47.3 +1:41.5 4

Круг 5 6:44.6 0.0 1 6:44.6 0.0 1

Итог 30:19.2 +31.2 4 1:51.2 +2.4 3 3:14.8 +5.4 2 1:57.9

4 9 СЛИВКО Виктория Российская Федерация 0 0 1 0 1 35:41.7 +1:33.5

Круг 1 3:45.8 +10.8 14 33.9 +8.8 12 53.2 +8.5 8 4.4 4:43.4 +18.8 4 4:43.4 +18.8 4

Круг 2 6:37.8 +22.2 8 37.6 +6.0 12 58.9 +7.9 12 4.9 7:41.6 +29.8 2 12:25.0 +48.6 2

Круг 3 6:45.0 +19.0 7 39.6 +13.8 18 58.4 +11.6 17 30.0 8:13.4 +23.4 7 20:38.4 +54.2 2

Круг 4 6:53.9 +24.9 7 37.9 +14.2 15 56.6 +13.2 13 4.3 7:54.8 +33.2 6 28:33.2 +1:27.4 3

Круг 5 7:08.5 +23.9 6 7:08.5 +23.9 6

Итог 31:11.0 +1:23.0 8 2:29.2 +40.4 15 3:47.1 +37.7 14 43.6

5 5 ГЕРБУЛОВА Наталья Российская Федерация 1 2 2 1 6 36:09.2 +2:01.0

Круг 1 3:37.4 +2.4 6 25.9 +0.8 2 49.6 +4.9 2 30.0 4:57.0 +32.4 7 4:57.0 +32.4 7

Круг 2 6:28.8 +13.2 6 32.2 +0.6 2 54.2 +3.2 3 52.8 8:15.8 +1:04.0 9 13:12.8 +1:36.4 9

Круг 3 6:33.4 +7.4 3 25.8 0.0 1 46.9 +0.1 2 52.8 8:13.1 +23.1 6 21:25.9 +1:41.7 8

Круг 4 6:36.3 +7.3 2 24.7 +1.1 2 44.4 +1.0 2 28.5 7:49.2 +27.6 3 29:15.1 +2:09.3 6

Круг 5 6:54.1 +9.5 3 6:54.1 +9.5 3

Итог 30:10.0 +22.0 3 1:48.7 0.0 1 3:15.1 +5.7 3 2:44.1

6 14 БАХТИНА Карина Российская Федерация 0 1 2 0 3 36:18.7 +2:10.5

Круг 1 3:45.5 +10.5 13 29.5 +4.4 5 52.4 +7.7 7 4.2 4:42.1 +17.5 3 4:42.1 +17.5 3

Круг 2 6:38.1 +22.5 9 35.4 +3.7 8 56.3 +5.3 5 30.3 8:04.7 +52.9 7 12:46.8 +1:10.4 4

Круг 3 6:46.7 +20.7 10 30.3 +4.5 9 49.8 +3.0 5 56.0 8:32.5 +42.5 12 21:19.3 +1:35.1 6

Круг 4 6:56.7 +27.7 8 27.4 +3.8 5 48.3 +4.9 5 4.6 7:49.6 +28.0 4 29:08.9 +2:03.1 5

Круг 5 7:09.8 +25.2 7 7:09.8 +25.2 7

Итог 31:16.8 +1:28.8 9 2:02.7 +13.9 4 3:26.8 +17.4 5 1:35.1

7 1 ШЕВЧЕНКО Анастасия Российская Федерация 1 1 3 1 6 36:31.0 +2:22.8

Круг 1 3:39.5 +4.5 8 32.9 +7.8 10 50.5 +5.8 5 32.0 5:02.0 +37.4 9 5:02.0 +37.4 9

Круг 2 6:28.0 +12.4 5 36.8 +5.2 11 57.4 +6.4 8 29.6 7:55.0 +43.2 5 12:57.0 +1:20.6 7

Круг 3 6:30.7 +4.7 2 32.7 +6.9 14 52.3 +5.5 7 1:21.2 8:44.2 +54.2 14 21:41.2 +1:57.0 9

Круг 4 6:36.8 +7.8 3 33.7 +10.1 12 53.8 +10.4 11 30.0 8:00.6 +39.0 7 29:41.8 +2:36.0 8

Круг 5 6:49.2 +4.6 2 6:49.2 +4.6 2

Итог 30:04.2 +16.2 2 2:16.2 +27.4 11 3:34.0 +24.6 7 2:52.8
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 8 КАПЛИНА Елизавета Российская Федерация 1 1 2 1 5 36:56.8 +2:48.6

Круг 1 3:36.0 +1.0 3 38.5 +13.4 17 55.7 +11.0 13 29.0 5:00.7 +36.1 8 5:00.7 +36.1 8

Круг 2 6:26.6 +11.0 3 34.6 +3.0 6 55.3 +4.3 4 29.7 7:51.6 +39.8 3 12:52.3 +1:15.9 6

Круг 3 6:38.2 +12.2 5 28.0 +2.2 4 48.1 +1.3 3 56.6 8:22.9 +32.9 8 21:15.2 +1:31.0 4

Круг 4 6:59.3 +30.3 10 25.0 +1.3 3 45.7 +2.3 3 31.4 8:16.4 +54.8 10 29:31.6 +2:25.8 7

Круг 5 7:25.2 +40.6 11 7:25.2 +40.6 11

Итог 31:05.3 +1:17.3 7 2:06.2 +17.4 5 3:24.8 +15.4 4 2:26.7

9 4 ПЛЮСНИНА Полина Российская Федерация 0 1 2 2 5 37:43.1 +3:34.9

Круг 1 3:39.7 +4.7 9 29.5 +4.4 4 49.9 +5.2 =3 5.2 4:34.8 +10.2 2 4:34.8 +10.2 2

Круг 2 6:39.1 +23.5 10 40.0 +8.4 15 57.9 +6.9 9 30.0 8:07.0 +55.2 8 12:41.8 +1:05.4 3

Круг 3 6:55.4 +29.4 =11 29.9 +4.1 8 50.9 +4.1 6 54.9 8:41.2 +51.2 13 21:23.0 +1:38.8 7

Круг 4 7:01.7 +32.7 11 29.4 +5.8 8 50.9 +7.5 6 55.7 8:48.3 +1:26.7 13 30:11.3 +3:05.5 9

Круг 5 7:31.8 +47.2 13 7:31.8 +47.2 13

Итог 31:47.7 +1:59.7 11 2:09.0 +20.3 9 3:29.6 +20.2 6 2:25.8

10 13 ПИЛЬЧУК Алина Республика Беларусь 1 3 0 0 4 38:02.0 +3:53.8

Круг 1 3:44.2 +9.2 12 33.1 +8.0 11 53.8 +9.1 10 28.6 5:06.6 +42.0 11 5:06.6 +42.0 11

Круг 2 6:48.1 +32.5 11 37.9 +6.3 13 1:01.2 +10.2 14 1:23.8 9:13.1 +2:01.3 18 14:19.7 +2:43.3 18

Круг 3 7:08.8 +42.8 14 28.9 +3.1 5 52.6 +5.8 10 4.2 8:05.6 +15.6 4 22:25.3 +2:41.1 14

Круг 4 7:09.2 +40.2 13 31.0 +7.4 9 52.7 +9.3 8 4.4 8:06.3 +44.7 8 30:31.6 +3:25.8 10

Круг 5 7:30.4 +45.8 12 7:30.4 +45.8 12

Итог 32:20.7 +2:32.7 13 2:11.2 +22.4 10 3:40.3 +30.9 10 2:01.0

11 12 ШЕВНИНА Полина Российская Федерация 2 1 0 0 3 38:04.4 +3:56.2

Круг 1 3:40.1 +5.1 10 31.3 +6.2 7 53.3 +8.6 9 52.5 5:25.9 +1:01.3 17 5:25.9 +1:01.3 17

Круг 2 7:01.1 +45.5 16 35.6 +4.0 9 59.1 +8.1 13 31.1 8:31.3 +1:19.5 14 13:57.2 +2:20.8 15

Круг 3 7:30.3 +1:04.3 17 29.5 +3.7 6 52.5 +5.7 9 4.4 8:27.2 +37.2 11 22:24.4 +2:40.2 13

Круг 4 7:16.9 +47.9 15 31.2 +7.5 10 53.9 +10.5 12 4.5 8:15.3 +53.7 9 30:39.7 +3:33.9 11

Круг 5 7:24.7 +40.1 10 7:24.7 +40.1 10

Итог 32:53.1 +3:05.1 15 2:07.7 +18.9 6 3:38.8 +29.4 8 1:32.5

12 11 КУДИСОВА Алина Российская Федерация 1 2 3 2 8 38:31.4 +4:23.2

Круг 1 3:39.1 +4.1 7 36.5 +11.4 15 57.5 +12.8 16 27.9 5:04.5 +39.9 10 5:04.5 +39.9 10

Круг 2 6:26.3 +10.7 2 42.8 +11.1 16 1:03.7 +12.7 16 54.4 8:24.4 +1:12.6 12 13:28.9 +1:52.5 10

Круг 3 6:43.6 +17.6 6 32.5 +6.7 13 56.0 +9.2 13 1:23.7 9:03.3 +1:13.3 15 22:32.2 +2:48.0 15

Круг 4 6:40.1 +11.1 4 38.8 +15.2 16 1:01.4 +18.0 16 54.1 8:35.6 +1:14.0 12 31:07.8 +4:02.0 12

Круг 5 7:23.6 +39.0 9 7:23.6 +39.0 9

Итог 30:52.7 +1:04.7 5 2:30.8 +42.0 16 3:58.6 +49.2 15 3:40.1

13 16 СТАРОВОЙТОВА Анна Российская Федерация 1 1 1 2 5 38:47.9 +4:39.7

Круг 1 3:47.2 +12.2 15 32.4 +7.3 9 54.6 +9.9 12 30.6 5:12.4 +47.8 13 5:12.4 +47.8 13

Круг 2 7:00.3 +44.7 15 35.2 +3.6 7 57.2 +6.2 7 31.7 8:29.2 +1:17.4 13 13:41.6 +2:05.2 11

Круг 3 7:00.0 +34.0 13 32.3 +6.5 12 54.6 +7.8 12 31.7 8:26.3 +36.3 9 22:07.9 +2:23.7 11

Круг 4 7:14.9 +45.9 14 28.0 +4.4 7 52.6 +9.2 7 59.3 9:06.8 +1:45.2 =14 31:14.7 +4:08.9 13

Круг 5 7:33.2 +48.6 14 7:33.2 +48.6 14

Итог 32:35.6 +2:47.6 14 2:08.1 +19.3 8 3:39.0 +29.6 9 2:33.3

14 10 ГАВРИЛОВА Владислава Российская Федерация 2 0 0 4 6 38:48.9 +4:40.7

Круг 1 3:47.4 +12.4 16 34.6 +9.5 13 59.3 +14.6 17 56.7 5:43.4 +1:18.8 18 5:43.4 +1:18.8 18

Круг 2 6:57.6 +42.0 14 34.3 +2.7 4 58.4 +7.4 10 4.2 8:00.2 +48.4 6 13:43.6 +2:07.2 13

Круг 3 6:55.4 +29.4 =11 31.2 +5.4 11 58.0 +11.2 16 4.5 7:57.9 +7.9 2 21:41.5 +1:57.3 10

Круг 4 6:58.1 +29.1 9 45.2 +21.6 17 1:09.0 +25.6 17 1:47.2 9:54.3 +2:32.7 16 31:35.8 +4:30.0 14

Круг 5 7:13.1 +28.5 8 7:13.1 +28.5 8

Итог 31:51.6 +2:03.6 12 2:25.5 +36.7 14 4:04.7 +55.3 17 2:52.6
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Г. СОЧИ (КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 19 САБИТОВА Аделина Республика Беларусь 1 1 2 0 4 39:15.0 +5:06.8

Круг 1 3:52.2 +17.2 18 39.7 +14.6 18 1:00.0 +15.3 18 29.5 5:21.7 +57.1 15 5:21.7 +57.1 15

Круг 2 7:01.9 +46.3 17 44.4 +12.8 18 1:05.5 +14.5 17 29.1 8:36.5 +1:24.7 16 13:58.2 +2:21.8 16

Круг 3 7:15.5 +49.5 15 35.8 +9.9 16 57.5 +10.7 15 57.0 9:10.0 +1:20.0 16 23:08.2 +3:24.0 16

Круг 4 7:25.7 +56.7 16 36.1 +12.4 14 58.2 +14.8 15 4.4 8:28.3 +1:06.7 11 31:36.5 +4:30.7 15

Круг 5 7:38.5 +53.9 15 7:38.5 +53.9 15

Итог 33:13.8 +3:25.8 16 2:36.1 +47.3 17 4:01.2 +51.8 16 2:00.0

16 17 ДУБРОВСКАЯ Мария Российская Федерация 1 1 0 3 5 40:29.0 +6:20.8

Круг 1 3:41.0 +6.0 11 36.5 +11.4 14 57.4 +12.7 15 28.9 5:07.3 +42.7 12 5:07.3 +42.7 12

Круг 2 6:55.3 +39.7 13 43.5 +11.9 17 1:07.3 +16.3 18 32.2 8:34.8 +1:23.0 15 13:42.1 +2:05.7 12

Круг 3 7:29.2 +1:03.2 16 29.8 +4.0 7 52.4 +5.6 8 4.9 8:26.5 +36.5 10 22:08.6 +2:24.4 12

Круг 4 7:35.3 +1:06.3 17 51.9 +28.3 18 1:17.0 +33.6 18 1:31.8 10:24.1 +3:02.5 17 32:32.7 +5:26.9 16

Круг 5 7:56.3 +1:11.7 17 7:56.3 +1:11.7 17

Итог 33:37.1 +3:49.1 17 2:41.9 +53.1 18 4:14.1 +1:04.7 18 2:37.8

17 7 НОСКОВА Екатерина Российская Федерация 2 2 5 2 11 40:42.2 +6:34.0

Круг 1 3:35.5 +0.5 2 38.1 +13.0 16 54.3 +9.6 11 55.2 5:25.0 +1:00.4 16 5:25.0 +1:00.4 16

Круг 2 6:27.7 +12.1 4 34.5 +2.9 5 56.6 +5.6 6 57.5 8:21.8 +1:10.0 11 13:46.8 +2:10.4 14

Круг 3 6:35.7 +9.7 4 33.0 +7.2 15 57.0 +10.2 14 2:25.4 9:58.1 +2:08.1 18 23:44.9 +4:00.7 17

Круг 4 7:07.7 +38.7 12 34.9 +11.2 13 57.1 +13.7 14 1:02.0 9:06.8 +1:45.2 =14 32:51.7 +5:45.9 17

Круг 5 7:50.5 +1:05.9 16 7:50.5 +1:05.9 16

Итог 31:37.1 +1:49.1 10 2:20.7 +31.9 13 3:45.0 +35.6 =12 5:20.1

18 15 РУМЯНЦЕВА Вера Российская Федерация 1 0 1 3 5 44:12.7 +10:04.5

Круг 1 3:50.2 +15.2 17 31.7 +6.6 8 56.3 +11.6 14 31.5 5:18.0 +53.4 14 5:18.0 +53.4 14

Круг 2 7:49.7 +1:34.1 18 36.8 +5.2 10 58.6 +7.6 11 4.6 8:52.9 +1:41.1 17 14:10.9 +2:34.5 17

Круг 3 8:11.3 +1:45.3 18 31.1 +5.3 10 53.8 +7.0 11 34.4 9:39.5 +1:49.5 17 23:50.4 +4:06.2 18

Круг 4 8:26.5 +1:57.5 18 27.9 +4.3 6 53.4 +10.0 10 1:39.1 10:59.0 +3:37.4 18 34:49.4 +7:43.6 18

Круг 5 9:23.3 +2:38.7 18 9:23.3 +2:38.7 18

Итог 37:41.0 +7:53.0 18 2:07.7 +18.9 7 3:42.1 +32.7 11 2:49.6
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